KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG LAYANAN PENGADAAN BARANG IASA (LPBI)

Jl. Gajayana No. 50 Telp. (0341) 551354, Fax. 572533 Malang Website: www.uin-malang.ac.id

PENGUMUMAN PENYEDIA

Nomor: Un.03/KS.01.3/4330/ 2013

Tentang:

Pengumuman Penyedia

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Pada UPT-Pusat Perpustakaan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2013

Diberitahukan bahwa untuk memenuhi kebutuhan Pengadaan *Belanja Modal Peralatan dan Mesin Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi pada UPT Pusat Perpustakaan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang*, maka Unit Layanan Pengadaan setelah melakukan berbagai tahapan pemilihan penyedia dalam Pengadaan langsung tersebut, memberitahukan bahwa :

Pekerjaan : Pengadaan Belanja Modal Peralatan Dan Mesin Perangkat

Pengolah Data Dan Komunikasi Pada UPT-Pusat Perpustakaan

UIN Maulana Malik Ibrahim Malang.

Sumber Dana : DIPA Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim

Malang Tahun Anggaran 2013, tanggal 05 Desember 2012

Nomor DIPA-025.04.2.423812/2013

HPS : Rp. 131.033.000,-

Penyedia : CV. Cinde Puspita

Alamat : Perum Mondoroko Indah No. 44 Singosari Kabupaten Malang.

NPWP : 31.357.389.1-657.000

Tanggal Penawaran : 19 September 2013

Harga Penawaran : Rp. 129.100.000,-Harga Negosiasi : Rp. 128. 600.000,-

Pelaksanaan Pekerjaan: 15 (lima belas) hari kalender, setelah penandatanganan

SPK.

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Malang, 20 September 2013

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Abd. Ghofar Ahmad Chan, S.HI NIP 197809142009121004